PAGE
2

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

27.10.2015                  14/01
О проекте изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Войковского района
В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года №39 (ред. от 13.05.2015) «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением  Правительства Москвы от 03.02.2011 года № 26-ПП (ред. от 09.06.2015) «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности» и на основании обращения заместителя префекта САО города Москвы Беднарчука В. Ф. от 22.10.2015 года №6-7-16756/5 Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Войковского района в части их исключения, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и управу Войковского района.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального
округа Войковский

И.Ю. Гребенкина
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 27.10.2015 №14/01
Проект изменения схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

Войковского района
	№
	Тип

объекта
	Адрес размещения
	Площадь
	Специализация
	Дата окончания действия договора
	Причина исключения

	1.
	Киоск
	Нарвская ул. 9А-11
	6
	Овощи и фрукты
	09.02.2015
	343-ПП п. 2 приложение 1

	2.
	Киоск
	Нарвская ул. 9А-11
	6
	Гастрономия
	01.04.2015
	343-ПП п. 2 приложение 1

	3.
	Киоск
	Нарвская ул. 9А-11
	6
	Молоко
	21.03.2015
	343-ПП п. 2 приложение 1

	4.
	Киоск
	1-й Новоподмосковный пер., 8/2
	6
	Гастрономия
	01.04.2015
	343-ПП п. 8.5

	5.
	Киоск
	ул. З. и А. Космодемьянских, 14
	50
	Непродовольственные товары
	20.06.2015
	343-ПП п. 8.4

	6.
	Павильон
	1-я Радиаторская ул., 9
	72
	Гастрономия; Овощи и фрукты; Бакалея
	03.07.2015
	343-ПП п. 2 приложение 1

	7.
	Павильон
	1-я Радиаторская ул., 9
	81
	Рыба; Бакалея; Бытовые услуги
	04.07.2015
	343-ПП п. 2 приложение 1

	8.
	Павильон
	1-я Радиаторская ул., 9
	84
	Гастрономия; Мясо; Овощи и фрукты; Бытовые услуги
	03.07.2015
	343-ПП п. 2 приложение 1

	9.
	Павильон
	1-я Радиаторская ул.,9
	84
	Гастрономия; Овощи и фрукты; Хлеб; Кондитерские изделия
	28.12.2014
	343-ПП п. 2 приложение 1

	10
	Павильон
	1-й Войковский пр., вл. 1
	165
	Непродовольственные товары
	22.09.2014
	343-ПП п. 8.3, 8.4,8.5

	11
	Павильон
	1-й Войковский пр., вл. 1
	450
	Непродовольственные товары
	22.09.2014
	343-ПП п. 8.3, 8.4

	12.
	Павильон
	1-й Новоподмосковный пер., 6
	19
	Продукты
	22.09.2014
	343-ПП п. 8.5

	13.
	Павильон
	1-й Новоподмосковный пер., 6/4
	90
	Молоко
	22.09.2014
	343-ПП п. 8.5

	14.
	Павильон
	Ленинградское шоссе, 8/2
	20
	Цветы
	23.09.2014
	343-ПП п. 8.5

	15.
	Павильон
	Ленинградское шоссе, 7
	16
	справки
	03.11.2014
	343-ПП п. 8.6

	16.
	Павильон
	3-й Новоподмосковный пер. 9
	20
	Овощи и фрукты
	23.09.2014
	343-ПП п. 8.5

	17.
	Павильон
	3-й Новоподмосковный пер. 9
	19
	Хлебобулочные изделия
	23.09.2014
	343-ПП п. 8.5

	18.
	Павильон
	1-й Войковский пр., 1
	60
	Продукты
	02.09.2014
	343-ПП п. 8.7

	19.
	Павильон
	ул. Клары Цеткин, 33
	60
	Продукты
	22.09.2014
	343-ПП п. 8.4

	20.
	Павильон
	1-й Новоподмосковный пер., 2/1
	24
	Сотовая связь
	03.11.2014
	343-ПП п. 8.4

	21.
	Павильон
	ул. Клары Цеткин, 23
	106
	Кафе
	26.09.2014
	343-ПП п. 8.3

	22.
	Киоск
	Ленинградское шоссе, 41
	6
	Хлебобулочные изделия
	22.09.2014
	343-ПП п. 8.4

	23.
	Павильон
	2-й Войковский пр., 2/1
	19,5
	Хлебобулочные изделия
	22.09.2014
	343-ПП п. 8.7

	24.
	Павильон
	ул. Адмирала Макарова, 6
	60
	Продовольственные товары
	21.09.2014
	343-ПП п. 8.5

	25.
	Павильон
	ул. Адмирала Макарова, 41-43
	8
	Цветы
	28.09.2014
	343-ПП п. 8.5

	26.
	Павильон
	Ленинградское шоссе, 46
	30
	Цветы
	23.09.2014
	343-ПП п. 8.5

	27.
	Павильон
	ул. З. и А. Космодемьянских, 21/23
	12
	Цветы
	28.09.2014
	343-ПП п. 8.4

	28.
	Павильон
	Ул. Адмирала Макарова, вл. 6
	200
	Общественное питание
	22.09.2014
	343-ПП п. 8.5

	29.
	Павильон
	ул. З. и А. Космодемьянских, 14
	60
	Непродовольственные товары
	15.06.2015
	343-ПП п. 8.4

	30.
	Павильон
	1-й Войковский пр., 1
	60
	Общественное питание
	15.06.2015
	343-ПП п. 8.4

	31.
	Павильон
	1-й Новоподмосковный пер., 8/2
	6
	Молоко
	06.03.2015
	343-ПП п. 8.4; 8.6 и п. 2 приложения 1